АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_22.12.2016  № _3870-п_

О внесении изменений в постановление №62-п
от 29.01.2016 г. «Об утверждении порядка
проведения конкурса для предоставления из
бюджета МО Соль-Илецкий городской округ,
субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг в целях возмещения затрат связанных с выполнением
работ по обеспечению первичных мер пожарной
безопасности на территории муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:
1.	Внести изменение в п.3.5 приложения №1 к постановлению №62-п от 29.01.2016 г. «Об утверждении порядка проведения конкурса для предоставления из бюджета МО Соль-Илецкий городской округ, субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат связанных с выполнением работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» и изложить его в следующей редакции:
«п.3.5. Претенденту на получение субсидии может быть отказано в ее предоставлении в случае:
- отсутствие  (недостаточность)  в бюджете МО Соль-Илецкий городской округ бюджетных  средств  на эти цели;
- непредставление или предоставление не в полном объеме документов, а равно предоставление в данных документах недостоверных сведений;
  - несоответствие претендента критериям оценки.
  В случае отказа в предоставлении субсидии по результатам проведенного конкурса, секретарь комиссии в течение трех рабочих дней, со дня объявления результатов конкурса, направляет уведомление об отказе в выдаче субсидии по соответствующим основаниям».
3.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.  	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – руководителя аппарата В.М. Немича.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ 				                           А.А. Кузьмин

Верно

Ведущий специалист
управления делами                                                                                 Е.В. Телушкина

Разослано: Прокуратура, Комитет экономического анализа и прогнозирования, Отдел по делам ГО, ПБ и ЧС.